
1

6

2

5

7

3

7

8

4

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年12月11日（日）11回高知6日
 5R Ｃ１Ｃ２混合 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：315,000 円　／　3 着：180,000 円　／　4 着：135,000 円　／　5 着：90,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 オーバーリミット
父:キングカメハメハ  母:フラライン

牡  5 多田羅誠也
56.0

1:33.2
(－)

4-3-3-2 40.5 － 1 511
(+6)

工藤真司（高知）
星加浩一
辻　牧場

2 6 アシャカマキシン
父:ヨハネスブルグ  母:デンコウレジーナ

牡  6 山崎雅由
55.0

1:33.3
(1/2)

1-1-1-1 40.8 － 8 470
(-7)

目迫大輔（高知）
吉冨学
中脇　一幸

3 2 シュバルツリッター
父:ノヴェリスト  母:スターリーロマンス

セン 7 上田将司
56.0

1:33.4
(1/2)

8-6-5-4 40.5 － 2 460
(+1)

國澤輝幸（高知）
（同）ＪＰＮ技研
社台ファーム

4 5 フィールドモーリス
父:モーリス  母:エバーシャイニング

牡  4 岡遼太郎
☆54.0

1:33.6
(1)

7-8-7-5 40.4 － 3 467
(-1)

中西達也（高知）
大田慎治
中田　英樹

5 7 プライムエルフ
父:ワールドエース  母:ブライトエルフ

牝  5 塚本雄大
54.0

1:33.7
(1/2)

9-9-10-8 40.1 － 5 422
(+1)

目迫大輔（高知）
村田裕子
槙本牧場

6 3 ウインオルビット
父:アイルハヴアナザー  母:マイネピュール

牡  7 木村直輝
55.0

1:34.9
(6)

5-5-6-6 42.0 － 7 494
(-6)

胡本友晴（高知）
（株）ファーストビジョン
コスモヴューファーム

7 8 マスクトライ
父:アポロキングダム  母:ガンバリッコ

セン 4 林謙佑
55.0

1:35.2
(1 1/2)

2-2-2-3 42.7 － 6 472
(+1)

平和人（高知）
酒井孝敏
木村牧場

8 10 シエルヴァ
父:ジャスタウェイ  母:ベルミュール

牝  5 畑中信司
54.0

1:35.2
(ハナ)

6-7-8-10 42.1 － 4 462
(-7)

宮川真衣（高知）
井上謙一
桑田牧場

9 4 フォーティプリンス
父:フォーティナイナーズサン  母:マジュスキュール

セン 8 倉兼育康
56.0

1:35.2
(アタマ)

10-10-9-9 41.7 － 9 470
(-2)

工藤真司（高知）
星加浩一
荒木　貴宏

10 9 フロントウイング
父:スマートファルコン  母:シェイクラブハート

牝  5 西森将司
53.0

1:35.9
(3)

3-4-4-7 43.1 － 10 467
(-3)

別府真司（高知）
酒井孝敏
コスモヴューファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,9,1,3,10,5,2,7,4

6,8,1,9,3,2,10,5,7,4

6,8,1,9,2,3,5,10,4,7

6,1,8,2,5,3,9,7,4,10

払戻金
単 勝 1 230円

複 勝 1 120円

6 490円

2 140円

ワイド 1-6 1,290円

1-2 180円

2-6 1,210円

枠 連 1-6 6,860円

馬 連 1-6 5,970円

馬 単 1-6 8,170円

3連複 1-2-6 4,330円

3連単 1-6-2 25,380円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


