ļ	5R C1C2混合 サラ系一般 [天候] 晴 [発走時間] - ダ 1400M 重												
[【本賞金】1 着:900,000 円 / 2 着:315,000 円 / 3 着:180,000 円 / 4 着:135,000 円 / 5 着:90,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場	
1	1	1	オーバーリミット 父:キングカメハメハ 母:フラライン	牡 5	多田羅誠也 56.0	1:33.2 (-)	4-3-3-2	40.5	-	1	511 (+6)	工藤真司(高知) 星加浩一 辻 牧場	
2	6	6	アシャカマキシン 父:ヨハネスブルグ 母:デンコウレジーナ	牡 6	山崎雅由 55.0	1:33.3 (1/2)	1-1-1-1	40.8	_	8	470 (-7)	目迫大輔(高知) 吉冨学 中脇 一幸	
3	2	2	シュバルツリッター 父:ノヴェリスト 母:スターリーロマンス	セン 7	上田将司 56.0	1:33.4 (1/2)	8-6-5-4	40.5	_	2	460 (+1)	國澤輝幸(高知) (同) J P N技研 社台ファーム	
4	5	5	フィールドモーリス 父:モーリス 母:エバーシャイニング	牡 4	岡遼太郎 ☆54.0	1:33.6 (1)	7-8-7-5	40.4	_	3	467 (-1)	中西達也(高知) 大田慎治 中田 英樹	
5	7	7	プライムエルフ 父:ワールドエース 母:ブライトエルフ	牝 5	塚本雄大 54.0	1:33.7 (1/2)	9-9-10-8	40.1	_	5	422 (+1)	目迫大輔(高知) 村田裕子 槙本牧場	
6	3	3	ウインオルビット 父:アイルハヴアナザー 母:マイネピュール	牡 7	木村直輝 55.0	1:34.9 (6)	5-5-6-6	42.0	_	7	494 (-6)	胡本友晴(高知) (株)ファーストビジョン コスモヴューファーム	
7	7	8	マスクトライ 父:アポロキングダム 母:ガンバリッコ	セン 4	林謙佑 55.0	1:35.2 (1 1/2)	2-2-2-3	42.7	-	6	472 (+1)	平和人(高知) 酒井孝敏 木村牧場	
8	8	10	シエルヴ ァ 父:ジャスタウェイ 母:ベルミュール	牝 5	畑中信司 54.0	1:35.2 (ハナ)	6-7-8-10	42.1	-	4	462 (-7)	宮川真衣(高知) 井上謙一 桑田牧場	
9	4	4	フォーティプリンス 父:フォーティナイナーズサン 母:マジュスキュール	セン 8	倉兼育康 56.0	1:35.2 (アタマ)	10-10-9-9	41.7	_	9	470 (-2)	工藤真司(高知) 星加浩一 荒木 貴宏	
10	8	9	フロントウイング 父:スマートファルコン 母:シェイクラブハート	牝 5	西森将司 53.0	1:35.9 (3)	3-4-4-7	43.1	-	10	467 (-3)	別府真司(高知) 酒井孝敏 コスモヴューファーム	

● コーナー通過順位

1コーナー	6,8,9,1,3,10,5,2,7,4			
2コーナー	6,8,1,9,3,2,10,5,7,4			
3コーナー	6,8,1,9,2,3,5,10,4,7			
4コーナー	6,1,8,2,5,3,9,7,4,10			

● 払戻金

単 勝	1	230円
複 勝	1	120円
	6	490円
	2	140円

ワイド	1-6	1,290円
	1-2	180円
	2-6	1,210円

枠 連	1-6	6,860円
馬連	1-6	5,970円
馬単	1-6	8,170円

3連複	1-2-6	4,330円
3連単	1-6-2	25,380円